Foreningen Musikens Hus Vinner 1 (6)
Org.nr 817602-6485

Styrelsen for Féreningen Musikens Hus Vénner far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Foreningen har till uppgift att stédja verksamheten i Uppsala Konsert och Kongress samt att stodja det
lokala musiklivet och unga musiker genom stipendieverksamhet.

Styrelsen har under verksamhetsaret haft fyra protokollférda sammantrdden. Musikens Hus Vinners
Forvaltningsutskott har inte haft ndgra protokollférda méten.

Arsméotet holls tisdagen den 22 september via Zoom.

Medlemsavgiften for 2021 faststilldes till 200 kr och till 50 kr for personer yngre &n 25 ar. Antalet
betalande medlemmar vid &rets slut var 402 (358).

Foreningen har sitt séte i Uppsala.

Frimjande av iindamalet

Stipendieutdelning vid arsmotet

Liksom tidigare &r hade styrelsen beslutat inrétta stipendier till unga musikstuderande vid Uppsala
kulturskola.

De tvé stipendierna pa 3 000 kronor vardera tilldelades Lisa Herlitz, oboe, och Simon Dluzewski, piano.
Bodil spelade upp tva fina videor dir de bada unga musikerna spelade med bravur.

Stipendieutdelning i november

11 november delade MHV ut 150 000 kronor till enskilda musiker inom olika genrer.

2020 utvaldes 6 stipendiater som vardera tilldelades 25 000 kr. De belonade var Max Brynolf, pianist
Johan Tengholm, kontrabasist, Adina Forsberg, kompositor, Elisabeth Leyser, sangerska, Gabriel
Dluzewski, kompositér och Ester Forsberg, violast.

Ovriga bidrag

Utover ett generellt bidrag till musikverksamheten i UKK och Musik i Uppland gavs bidrag till Carte
Blanche och Gitarrfestivalen samt Kéren Afro och Kulturhjéltarna.

Under 2020 beslutades att dven utdela bidrag till Uppsala Yuth Jazz & Blues Fest, Blésarsinfoniettas 20-
ars jubileum samt till Uppsala Musikklasser avseende framforande av Mozarts Requiem. Dessa aktiviteter
kunde ej genomf6ras under 2020 som planerade pga pandemin. Bidragen kommer att utbetalas vid
genomfGrande av projekten férhoppningsvis under 2021.

Styrelse och 6vriga funktioniirer
Styrelsen fick efter arsmétet foljande sammanséttning:

Ordinarie ledamaoter:

Gunnar Birgegérd, ordférande
Katarina Reineck, vice ordférande
Andreas Kreuger, sekreterare
Kim Persson, kassor

Lotta Wall

Monica Alwinder Gustafson
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Bodil Larsson Franlund

Revisorer

Erik Rudolphi

Jorgen Boivie

Gunnar Lund (suppleant)

Valberedning

Bo Frick(sammankallande)

Gunnel Fagius

Bertil Norbelie
Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 82 72 108 114
Resultat efter finansiella poster 96 -251 258 185
Soliditet (%) 99,9 84,9 91,4 86,1

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Gévor

Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Kostnader stipendier
Verksamhetsstdd till UKK
Ovriga utbetalda bidrag

Ovriga externa kostnader
Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran vriga finansiella anléiggningstillgdngar

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

81 600
500
82100

-156 000
-200 000
-105 000

-52 434
-513 434

-431 334

527 439
96 105
96 105

96 105
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2019-01-01
-2019-12-31

71 550
3590
75 140

-156 000
-400 000

-60 000
-120 094
-736 094

-660 954

409 739
-251 215
-251 215

-251 215
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Aktier och andra andelar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Andamaélsbestimda medel

Balanserat kapital foreningen

Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Avsiittningar
Ovriga avsittningar

Kortfristiga skulder

Forskott arsavgift fran medlemmar
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

2,3 4 645 864

1124

21751
22 875

4 668 739

3735470
834 164
96 105

4 665 739

2000
0
0
1000
3000

4 668 739
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2019-12-31

5188 164

1224

194 354
195 578

5383 742

3968 669
852 179
-251 215
4 569 633

800 000

9000
0

108
5001
14109

5383 742
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Aktier och andra andelar
Marknadsvérdet av virdepappret var 7 217 967 kr per 2020-12-31.

2019-12-31 2019-12-31

Ingdende anskaffningsvérden 5188 164 5188 164

Forséljningar -542 300 0

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden/redovisat vérde 4 645 864 5188 164

Not 3 Viirdepappersinnehav
Bokfort Borsvirde Borsvirde
Aktieslag Antal virde 201231 191231
Beijer Alma B 600 29 425 78 600 93960
Hennes & Mauritz B 5900 1 040 379 1014 800 1523 840
ICA Gruppen 900 252 356 369 810 393480
Nordea Bank 4 000 323014 268 880 302 560
Orkla 8 500 422 285 709 322 805 532
Peab B 11 700 428 654 1048 905 1265 625
Sandvik 6 600 252 344 1328 580 1534 260
Stora Enso R 1500 82185 235950 203 850
Sv Handelsbanken A 10 000 643 530 826 000 1 009 000
SEB A 4 000 370 242 338 000 352320
Tele2 B 9200 801 450 999 120 1249 820
4 645 864 7217 967 8734 247
Not 4 Eget kapital ideell forening
Andamalsbe

stimda  Balanserat Arets Summa
Medel kapital resultat Eget Kapital
Ingdende balans 3968 669 852179 -251 215 4 569 634
Forandringar under aret -233 199 -18 015 251 215 0
Arets resultat 96 105 96 105
Utgaende balans 3735470 834 164 96 105 4 665 739
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Uppsala 2021-
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Revisorspateckning

Vir revisionsberittelse har ldmnats 2021- 35~ Il

Erik Rudolphi
Revisor
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Revisionsberittelse

Vi har granskat &rsredovisningen och bokforingen samt styrelsesens forvaltning i Féreningen
Musikens Hus Vinner for tiden 2020-01-01—2020-12-31.

Revisionen har utforts i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Det innebir att vi planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsakra oss om att arsredovisningen inte innehélter
vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen f6r belopp och annan
information i rikenskapshandlingarna. 1 en revision ingér ocksa att prova redovisningsprinciperna
och styrelsens tillimpning av dem samt att beddma den samlade informationen i drsredovisningen.
Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat vésentliga beslut, atgérder och
forhdllanden i foreningen. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan:

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger darmed en rittvisande
bild av foreningens resultat och stiillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att &rsmotet faststiller resultatrakningen och balansrikningen och balanserar forlusten

-251.215 kr 1 ny rikning och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for riikenskapsaret.

Uppsala 2021-05-11
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